
Pomozme Terezce, ViktorcePomozme Terezce, Viktorce
a Kubíkovi po náhlém úmrtía Kubíkovi po náhlém úmrtí
tatínkatatínka
Terezka a Tibor – Tibor a Terezka. Mezi přáteli byli synonymem
pevného a láskyplného vztahu. Prostě k sobě patřili. Potkali se
před více než deseti lety. Tibor se do Terezky okamžitě
zamiloval. Měl za sebou už jedno manželství a věděl, že
Terezka může být jeho druhá a zároveň po…

– Markéta Pokorná

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6930

https://donio.cz/p/6930

	Pomozme Terezce, Viktorce a Kubíkovi po náhlém úmrtí tatínka

